
0 
 

   ATV 
 
 

 
 

CENTRIFUGALSPREDER 
 WALK BEHIND – MED 59L BEHOLDER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reservedelskatalog til  
9032388           

           20.06.2023 (V1) 
           

 

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9032388 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIG 1  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 N/A Beholder Hopper 1 

2 9050197 Skærmskive, Ø6 mm Big flat washer Ø6 16 

3 N/A Hex bolt M6x40 Hex bolt M6x40 15 

4 9020537 Hårnålesplit Ø3 mm R pin Ø3 1 

5 N/A Leje Bearing 2 

6 N/A Justeringsplade, fast Fixed adjustable plate 1 

7 N/A Justeringsplade Active adjustable plate 1 

8 N/A Fjederleje Base for spring 1 

9 N/A Hex låsemøtrik M6 Hex lock nut M6 22 

10 N/A Fjeder Spring 1 

11 N/A Hex låsemøtrik M8 Hex lock nut M8 3 

12 9050202 Planskive Ø8 mm Flat washer Ø8 2 

13 N/A Plade for forbindelsesstang Fixed plate for connecting rod 1 

14 N/A Spredeskive Impeller 1 



2 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9032388 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

15 9061420 Hjul Wheel 2 

16 N/A Split, Ø5x35 Cotter pin Ø5x35 2 

17 9050205 Planskive Ø16 mm Flat washer Ø16 8 

18 N/A Rist Screen 1 

19 N/A Aksel Axle 1 

20 N/A Bøsning Inner axle bushing 2 

21 N/A Bøsning Outer axle bushing 2 

22 N/A Popnitte Ø5x8 Rivet Ø5x8 2 

23 N/A Stel / ramme Frame tube assembly 1 

24 9035932 Tandhjul til lodret aksel Pinion gear 1 

25 9036672 Aksel, lodret Swivel zxle 1 

26 N/A Bolt M4x20 Screw M4x20 1 

27 9035933 Rørstift, Ø3x16 Spring pin Ø3x16 1 

28 N/A Koblingsstang Solid linkage  1 

29 N/A Hex bolt M8x75 Hex bolt M8x75 1 

30 N/A Afstandsbøsning Spacer 1 

31 N/A Tværstang, fast Fixed crossover tube 1 

32 N/A Plastichætte Plastic cap 3 

33 N/A Støttebøjle Support tube 1 

34 N/A Hex bolt M6x35 Hex bolt M6x35 2 

35 N/A Håndtag Handle 1 

36 N/A Håndtagsgreb Handle cover 2 

37 N/A Akselbøsning Axle bushing 2 

38 N/A Tværstang Crossover tube 1 

39 N/A Rørstift, Ø4x30 Spring pin Ø4x30 1 

40 N/A Beslag Bracket 1 

41 N/A Hex bolt M6x20 Hex bolt M6x20 7 

42 N/A Bræddebolt, M6x25 Carriage tolt M6x25 1 

43 N/A Skive Teeth lock washer Ø8 1 

44 N/A Forbindelsesstykke Connecting plate 1 

45 N/A Afstandsstykke Spacer 1 

46 9043207 Fingermøtrik M6 Wing nut M6 1 

47 N/A Justeringshåndtag Adjusting handle 1 

48 N/A Greb Handle cover 1 

49 N/A Fjederskive Ø6 Spring washer Ø6 7 

50 N/A Nylonskive Nylon washer 1 

51 N/A Plade for aksel Shaft support plate 1 

52 N/A Cover Rain cover 1 

53 N/A Split Drive pin 1 

54 9059617 Tandhjul til vandret aksel Gear (driver) 1 

55 9040249 Støtteleje til lodret aksel Shaft support cap 1 

56 N/A Hjulbøsning Wheel bushing 2 

57 N/A Hex låsemøtrik M5 Hex lock nut M5 1 

58 N/A Hex bolt M5x40 Hex bolt M5x40 1 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


